
Contacto

Teléfono 926539440
Fax 926539427
Correo Electrónico secretaria.sole@ayto-socuellamos.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(13630) Socuéllamos España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 116M/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2022 a
las 09:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Socuéllamos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.socuellamos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPa%2BExplj%2BoQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de alquiler de trajes para la Cabalgata de Reyes Magos 2023.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.534,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.268,47 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.socuellamos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPa%2BExplj%2BoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

ROPERIA XIMO, C.B.
NIF E54973078
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.268,47 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.534,85 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PVqd34bYdFQBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000010027352 |  2022-928250 | Tue, 20 Dec 2022 09:15:29:734 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79015619756721928297380551276247847209 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PVqd34bYdFQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

